

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในวัดป่าทองสำราญ บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 1 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	106,000.00	<b>1.3365</b>	141,669.00	ราคาเฉลี่ย/ตร. ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				502.37
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			145,169.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			<b>144,500.00</b>	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน				

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายจากบ้านนายสนองไปสามแยกคุ้มยาง บ้านตะแบง หมู่ที่ 2 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	115,500.00	<b>1.3365</b>	154,365.75	ราคาเฉลี่ย/ตร. ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				514.55
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			157,865.75	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			<b>157,400.00</b>	
ตัวอักษร		หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายสามแยกหน้าโรงเรียนตะแบงสามัคคีไปบ้านนายชวน บ้านตะแบง หมู่ที่ 2 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	76,500.00	1.3365	102,242.25	ราคาเฉลี่ย/ตร. ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				511.21
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			105,742.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			105,500.00	
ตัวอักษร		หนึ่งแสนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน			

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายทางเข้าวัดวาริมุกขาราม บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	90,500.00	1.3365	120,953.25	ราคาเฉลี่ย/ตร. ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				512.51
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			124,453.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			123,860.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน				

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายทางเข้าวัดวาริมุกขาราม บ้านน้อยหนองบึง หมู่ที่ 5 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	90,400.00	1.3365	120,819.60	ราคาเฉลี่ย/ตร. ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				511.95
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			124,319.60	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			123,860.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน				

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง (สายจากศาลา SML ไปวัด) บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	207,000.00	1.3365	276,655.50	ราคาเฉลี่ย/ตร.ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				650.95
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				รวมค่าวางท่อ และ
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	บ่อพักและค่าตัด
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				คอนกรีตและ
	เงื่อนไข				เทคอนกรีต
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			280,155.50	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			280,090.00	
	ตัวอักษร	สองแสนแปดหมื่นเก้าสิบบาทถ้วน			

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยพรมพันธ์ บ้านชีเหล็ก หมู่ที่ 7 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	90,000.00	1.3365	120,285.00	ราคาเฉลี่ย/ตร. ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				501.19
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			123,785.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			123,500.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน				

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายทิศตะวันตกหมู่บ้าน บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 8 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	228,500.00	1.3365	305,390.25	ราคาเฉลี่ย/ตร. ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				522.93
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				รวมค่าดินถม
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			308,890.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			308,470.00	
ตัวอักษร	สามแสนแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน				



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายจากบ้านนายเหลาไปบ้านนายแจ้ง บ้านหนองหญ้าคา หมู่ที่ 9 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	159,000.00	<b>1.3365</b>	212,503.50	ราคาเฉลี่ย/ตร.ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				505.96
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				(รวมราคาวางท่อ )
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			216,003.50	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			<b>215,900.00</b>	
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน</b>			

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนดิน (สายไปกิจการประปา) บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 8

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง (สายไปกิจการประปา) บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 8 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	116,204.80	<b>1.3365</b>	155,307.72	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			158,807.72	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			<b>158,764.00</b>	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน			

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนดินหินคลุกสายจากแทงก์น้ำไปพื้นที่การเกษตร บ้านวังน้ำใส หมู่ที่ 11

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยฝาย ตำบลห้วยฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง สายจากแทงก์น้ำไปพื้นที่การเกษตร บ้านวังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	242,800.00	<b>1.3365</b>	324,502.20	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			328,002.20	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			<b>327,960.00</b>	
	ตัวอักษร	สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน			

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำให้มีฝาปิด สายจากศาลา SML ไปลำตะโคง บ้านตะแบง หมู่ที่ 2

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างฝาดูระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.60 เมตร หนา 0.12 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายจากศาลา SML ไปลำตะโคง บ้านตะแบง หมู่ที่ 2 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	80,000.00	1.3365	106,920.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
6	งานท่อกลม คสล. ขนาด dia. - เมตร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			110,420.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			109,880.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน				

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส.พร้อมบ่อพัก (สายจากบ้านแม่ทองไปสามแยก) บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4  
 ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์  
 ประเภทงาน ก่อสร้างวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง (สายจากบ้านแม่ทองไปสามแยก) บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์  
 ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	113,644.00	1.3365	151,885.21	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			155,385.21	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			155,380.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก (สายจากหน้าศาลา SML ไปสุดซอย) บ้านน้อยหนองบึง หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง (สายจากหน้าศาลา SML ไปสุดซอย) บ้านน้อยหนองบึง หมู่ที่ 5 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	136,180.00	1.3365	182,004.57	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			185,504.57	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			185,500.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน			

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก (ขอยกุดมนต์) บ้านชีเหล็ก หมู่ที่ 7

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง (ขอยกุดมนต์) บ้านชีเหล็ก หมู่ที่ 7 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	151,150.00	1.3365	202,011.98	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			205,511.98	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			205,500.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน			

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก (คุ่มเกษตร) บ้านป่ามัน หมู่ที่ 10

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง (คุ่มเกษตร) บ้านป่ามัน หมู่ที่ 10 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	134,980.00	1.3365	180,400.77	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			183,900.77	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			183,900.00	
ตัวอักษร		หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน			



## สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงขยายท่อส่งน้ำประปาภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 1

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างวางท่อพีวีซี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 1 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	106,000.00	1.3365	141,669.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			145,169.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			144,300.00	
ตัวอักษร		หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน			

## สรุปผลการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนหินสายหน้าวัดไปตำบลโนนขวาง บ้านหนองหญ้าคา หมู่ที่

9

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้าวัดไปตำบลโนนขวาง บ้านหนองหญ้าคา หมู่ที่ 9 ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	104,872.00	1.3365	140,161.43	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			143,661.43	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			143,660.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน			

